АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2011                                                          № 1136

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 17 января 2011 года № 19 «О внесении изменений в учредительные документы муниципального учреждения культуры «Городской социально-культурный центр» муниципального образования город Балаково
В связи с технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п. 2 постановления администрации муниципального образования город Балаково от 17 января 2011 года № 19 «О внесении изменений                     в учредительные документы муниципального учреждения культуры «Городской социально-культурный центр» муниципального образования город Балаково» читать в следующей редакции:

- «Директору муниципального учреждения культуры «Городской социально-культурный центр» муниципального образования город Балаково Гориной Н.В.»
2. Данное постановление вступает в силу с момента его принятия                 и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 января 2011 года.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Карномазова О.А.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина